[bookmark: _GoBack]附件3

(省级文化和旅游行政部门推荐函模板)

XXX文化和旅游厅关于推荐XXX等X家单位申报5C/4C级自驾车旅居车营地的函

中国旅游车船协会、全国旅游标准化技术委员会：
根据《关于开展第三批自驾车旅居车营地质量等级认定工作的函》，我省认真按照《自驾车旅居车营地质量等级划分》（LB/T 078-2019）行业标准及认定细则要求，对全省申报创建5C/4C级营地进行初审初评，认为我省XXXXXX营地、XXXXXX营地达到5C/4C级营地标准要求，特向贵单位推荐以上营地进行自驾车旅居车营地质量等级认定。
特此致函，敬请支持为盼！

XXX文化和旅游厅
XXXX年XX月XX日

（联系人：                 电话：           ）